
COPIA 

 

AUTORITÀ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N.1 “CALORE IRPINO” 

 

 

DETERMINAZIONE n. 75 del 09.06.2020 

OGGETTO: Collegio dei Revisori Legali – impegno, liquidazione e pagamento competenze 

Dott. Mario Orrei, Dott. Andrea Canonico e Dott.ssa Raffaela Capriglione primo semestre 

2020 

Pubblicazione dal 11/06/2020 al 25/06/2020 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 
Premesso: 
 
che con deliberazione n. 09 del 07/03/2016 del Commissario Straordinario è stato ricostituito il Collegio 
dei Revisori Legali nelle persone del: 

1.  dott. Mario Orrei - Presidente 
2. dott. Andrea Canonico -  Componente  
3. dott.ssa Raffaela Capriglione – Componente; 

 
che con deliberazione n. 01 del 02/01/2020 del Commissario Straordinario il collegio così 
composto è stato prorogato fino al completamento della liquidazione dell’ente ; 
 
 
Viste: 
 
le fatture presentate, intese ad ottenere il pagamento delle spettanze maturate dal 01/01/2020 al 
30/06/2020: 
 

1.  Fattura n. 0000063/01 del 03/06/2020 di € 4.567,68 IVA e cassa compresa, del Dott. Mario Orrei 
– periodo: 01/01/2020 – 30/06/2020  (prot. AATO n. 226/2020); 

2.  Fattura n. 01/20 del 04/06/2020 di € 2.496,00 IVA e cassa compresa, della Dott.ssa Raffaela 
Capriglione – periodo: 01/01/2020 – 30/06/2020  (prot. AATO n. 229/2020); 

3.  Fattura n. 36/PA del 03/06/2020 di € 3.045,12 IVA e cassa compresa, del Dott. Andrea Canonico 
– periodo: 01/01/2020 – 30/06/2020  (prot. AATO n. 230/2020); 

 
Dato atto:  
 
che la spesa totale di € 10.108,80 relativa al periodo dal 01/01/2020 al 30/06/2020, trova copertura 
finanziaria al capitolo 10110307 articolo 1 del bilancio di previsione armonizzato 2020 su quale è stato 
assunto l’impegno di spesa n. 47/2020; 
 
Visto: 
 
il d.Igs. n. 267 del 18.8.2000; 

DETERMINA 

 
Per quanto in premessa indicato che si intende riportato nel presente dispositivo: 
 

 di impegnare la somma totale di € 10.108,80 per il pagamento delle competenze ai componenti il 
collegio dei revisori dei conti; 

 di liquidare, per i motivi indicati in premessa, l'importo di € 4.567,68 IVA e cassa compresa, a 
favore del Dott.Mario Orrei, per il periodo 01/01/2020 – 30/06/2020, prelevando la spesa  dal 
capitolo 10110307 articolo 1 del bilancio di previsione armonizzato 2019 Impegno di spesa n. 
47/2020; 



COPIA 

 

AUTORITÀ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N.1 “CALORE IRPINO” 

 

 di liquidare, per i motivi indicati in premessa, l'importo di € 2.496,00 IVA e cassa compresa a 
favore della Dott.ssa Raffaela Capriglione  per il periodo 01/01/2019 – 30/06/2019, prelevando la 
spesa capitolo 10110307 articolo 1 del bilancio di previsione armonizzato 2020 Impegno di spesa 
n. 47/2020; 

 

 di liquidare, per i motivi indicati in premessa, l'importo di € 3.045,12 IVA e cassa compresa, a 
favore del Dott. Andrea Canonico, per il periodo 01/01/2019 – 30/06/2019, prelevando la spesa  
dal capitolo 10110307 articolo 1 del bilancio di previsione armonizzato 2019 Impegno di spesa n. 
47/2020; 

     
      

                                                                                                      Il Commissario Straordinario  
                                                                                                            F.to Prof. Giovanni Colucci 
 
 

_____________________________________________________________________________________ 

Art. 183, comma 9, D Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

Visto per la regolarità contabile e l’attestazione della copertura finanziaria (art. 151, co. 4, D. Lgs n. 267/2000) e per la registrazione 
dell’impegno di spesa. 

 
 
 

Avellino lì, 09/06/2020 

                                                                                                      Il Commissario Straordinario  
                                                                                                            F.to Prof. Giovanni Colucci 

 


